
                           

                                                                     УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                         Х  СЕСІЯ  VII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 3026 

 

31.08.2020  

 

м. Хуст 

Про внесення змін до Програми підтримки 

соціально-незахищених верств населення 

міста на 2020-2022 роки 
 

 

 

Відповідно до п.1.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія Хустської  міської ради 

 

ВИРІШИЛА:  

 

1.   Внести зміни до Програми підтримки соціально-незахищених 

верств населення міста на 2020-2022 роки затвердженої рішенням Хустської 

міської ради  IX сесії  VII скликання від 16.12.2019 року №1762 «Про 

затвердження Програми підтримки соціально-незахищених верств населення 

міста на 2020-2022 роки» зі змінами в частині затвердження видатків на 2020 рік, 

виклавши  в новій редакції, а саме: 

 

 

1.1. Розділ 7 « Фінансове забезпечення» викласти в такій редакції: 
 

 

Фінансування міської програми соціального захисту населення проводиться за 

рахунок коштів загального фонду міського бюджету всього по рокам: 

 

 

Напрямки підтримки 

 

2020 2021 2022 

І. Матеріальні допомоги 1652500 1521000 1673000 

 

ІІ. Пільги почесним 

громадянам м. Хуст 

676200 677800 745500 

 

 

ІІІ.Компенсаційні 

виплати за пільгові 

перевезення міським 

автотранспортом 

 

1489600 1858000 2000000 

 



ІV. Оплата послуг із 

санаторно-курортного 

лікування окремих 

категорій громадян . 

 

0 96800 106000 

V.Компенсаційні 

виплати за пільгове 

перевезення залізничним 

транспортом на 

приміському сполученні 

загального користування 

 

40000 44000 48000 

Всього 

 

3858300 4197600 4572500 

 

Це  рішення є невід’ємною частиною до рішення  Хустської міської ради IX сесії  

VII скликання від 16.12.2019 року №1762 «Про затвердження Програми 

підтримки соціально-незахищених верств населення міста на 2020-2022 роки».  

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань соціально-економічного розвитку міста, планування бюджету та фінансів. 

 
 

 

 

Міський голова                                                                      Володимир  КАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


